Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Физкультурно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ

09.09.2024 г. № 178/01-09

О назначении ответственного за
антидопинговое обеспечение

На основании приказа КФКиС администрации СГО от 28.10.2019 №СЭД-

153-019-01-10-195,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за антидопинговое обеспечение зам. директора по

УВР Зорикоеву Н.В.

2. Приказ «О назначении ответственного за антидопинговое обеспечение» от

26.06.2023 г. № 113/01-09 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С

В.В. Максимович

№
п/п

ФИО Дата Подпись

1 Зорикоева Н.В.
4